上海市国有建设用地使用权挂牌出让公告
沪告字（2018）第004号
[bookmark: _Toc191972108][bookmark: blockName]根据国家有关法律、法规和《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》、《上海市土地使用权出让办法》等规定，以及上海市国有建设用地使用权预申请公告[沪预申请告字（2017）第1号]、预申请文件（预申请公告号：2017YS001PD01）和本地块《上海市国有建设用地使用权出让预申请结果公告》的有关内容，现发布浦东新区1幅国有建设用地使用权的公告。现将有关情况公告如下：
一、出让地块的基本情况和规划指标要求
	地块
公告号
	地块
名称
	四至
范围
	土地
用途
	土地总
面积
(平方米)
	出让
面积
（平方米)
	规划指标
要求
	保证金
（万元）

	201800401
	浦东新区北蔡Z000501单元（白杨路以东片区）01-01、02-01、02-02、03-01、03-02、03-03、03-04、04-01、04-02、04-03、04-04、04-05、04-06、07-01、07-02、08-02、08-03、09-01、09-02地块
	东至黄桐路、芳波北路，南至前程路，西至白杨路，北至龙汇路、龙通路
	商办、文体用地
	254361.50
	254361.50
	容积率、建筑密度等规划指标具体详见出让文件
	550869

二、出让地块交易活动时间安排
地块交易活动时间安排参见http://www.shgtj.gov.cn/网站和http://www.shtdsc.com网站发布的各出让地块进度安排表，具体以地块出让文件为准。
三、竞买资格及具体交易要求
本地块经预申请，并于2018年1月4日发布《上海市国有建设用地使用权出让预申请结果公告》，发布结果公告后有2名预申请人（预申请受理编号：2017YS001PD01PD001、2017YS001PD01PD002）申请退出后续交易活动并获确认，现确认预申请受理编号为2017YS001PD01PD003、2017YS001PD01PD004的预申请竞买人应按预申请相关规定参与后续交易活动。
根据本地块预申请须知的规定，公告期内仅接受预申请竞买人的竞买申请。不接受未参加预申请活动的其他意向人、未获得预申请资格或已申请不再参与后续交易活动并获确认的预申请人的竞买申请。
本次国有建设用地使用权出让的地块详情及其具体交易要求详见地块出让文件(出让须知，出让预合同以及附录文件等)。申请人可自2018年1月15日在http://www.shgtj.gov.cn网站和http://www.shtdsc.com网站下载，具体地址详见网站“地块信息―相关文档下载”。
四、交易结果发布
挂牌交易结束后10个工作日内，上述地块的交易结果将在市土地交易市场、各区土地交易受理窗口和http://www.shgtj.gov.cn/网站、http://www.shtdsc.com网站发布。
五、联系方式
联系地址：浦东新区南泉北路201号5楼；
联系电话：86-21-58823624。
上海市土地交易市场
2018年1月15日
[bookmark: _GoBack]

附表
市、区土地交易受理窗口一览表
	单位
	联系地址
	联系电话

	上海市
	南泉北路201号5楼
	58823624

	浦东新区
	南泉北路201号1706室
	58881688-1711/1723